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Bischof Konrad von Speyer beurkundet, dass die Gebrüder Hermann (VI.)

und Rudolf (I.), Söhne des Markgrafen Hermann (V.) von Baden im
Anschluss an Abmachungen ihres verstorbenen Vaters und in Verbindung

mit dem Gemahl ihrer Schwester Eberhard von Eberstein in seiner
Gegenwart zu Spöck auf ein Gut in Löchgau in die Hände des Abts Siegfried

von Maulbronn verzichtet haben und dass der letztere die Feier des
Jahrestags ihres Vaters im Kloster am 15. September angeordnet habe.

Spöck, 1243. März 9.

Cunradus, dei gratia Spirensis episcopus, universis Christi fidelibus presen-
tes litteras inspecturis salutem in domino sempiternam. Universitati vestre
tenore presentium intimamus, quod felicis memorie illustris marchio Herman-
nus de Baden a fratribus de Mulenbrunne quoddam predium in Luchingheim
usque ad vite sue terminum comparavit, ita sane, quod cum ipsum viam uni-
verse carnis contingeret introire, fratres loci superius nominati ipsum predi-
um cum omni iure suo et pertinentiis universis nulla contradictione heredum
suorum obstante libere possiderent et ipsius anniversarium post eius obitum
cum consolatione debita conventui ministranda de ipso predio peragerent an-
nuatim. Quoniam igitur universe carnis viam est ingressus vocante eum illo,
qui cunctorum est conditor et redemptor, filii ipsius Hermannus videlicet et
Rudolphus filiali compassione patris anime cupientes cum omni sollicitudine
subvenire de nostro consilio et aliorum amicorum et hominum suorum, quod
a patre ipsorum rationabiliter et devote, dum adhuc viveret, fuerat compro-
missum, ab ipsis pueris post mortem ipsius laudabiliter et honeste dignoscitur
adimpletuma. Unde in nostra presentia constituti apud Specke iuxta Staffurt
solenni donatione predium prenotatum cum omni iure suo secundum quod
in fratrum predictorum privilegio continetur in manus Sifridi abbatis loco
conventus sui ibidem astantis voluntarie resignarunt et filius fratris nostri
E. scilicet de Eberstein loco sororis eorum, quam duxerat in uxorem, idem
predium resignavit ibidem. Abbas vero monasterii sepedicti promisit, quod
anniversarium felicis memorie marchionis in ecclesia Mulbrunnensi faceret
celebrari et ipso die anniversarii, qui est septimo decimo kalendas Octobris,
consolationem conventui ministrari et quod etiam super devotas virgines in
Lucida Valle1 curam paternam susciperet. Hec autem ut robur perpetue fir-
mitatis obtineant et heredes marchionis in anniversario preiudicium et prefati